
UCHWAŁA XXXII274/21 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów 
i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.8 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym                         (t. j. 
Dz. U.2021 r. poz.1372 ),  art. 6 ust. 12 i art. 19 pkt. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach                  
i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. 2019r. poz. 2244), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(t. j. Dz. U. 2020 r., poz. 333) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t. j. 
Dz. U. 2019 r., poz. 888) i art.9, art.28 § 4 i art. 47 § 4 „a” ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja 
podatkowa (t. j. Dz. U.2021r. poz. 1540 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/65/19 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 25.04.2019r. w sprawie poboru niektórych 
podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso   wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. § 2 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: 

§ 2. Wyznacza się następujących inkasentów: 

1) w zakresie poboru bieżącego podatku od nieruchomości, podatku rolnego, leśnego i opłaty od posiadania psów 
na terenie sołectwa: 

Lp. Sołectwo Inkasent 
1. Chlebowo Mirosława Prokopowicz –                         

sołtys sołectwa Chlebowo, gmina Bobolice, powiat koszaliński,                            
2. Chmielno Iwona Witkowska 

sołtys sołectwa Chmielno, gmina Bobolice, powiat koszaliński 
3. Chociwle Helena Bubień 

sołtys sołectwa Chociwle, gmina Bobolice, powiat koszaliński 
4. Dargiń Ireneusz Bednarczyk 

sołtys sołectwa Dargiń, gmina Bobolice, powiat koszaliński 
5. Dobrociechy Robert Trojanowski 

sołtys sołectwa Dobrociechy, gmina Bobolice, powiat koszaliński 
6. Drzewiany Marek Boczek 

sołtys sołectwa Drzewiany, gmina Bobolice, powiat koszaliński 
7. Głodowa Maciej Strzeszewski 

sołtys sołectwa Głodowa, gmina Bobolice, powiat koszaliński 
8. Gozd Anna Kustrzycka-Broda 

sołtys sołectwa Gozd, gmina Bobolice, powiat koszaliński 
9. Górawino Marzena Springer 

sołtys sołectwa Górawino, gmina Bobolice, powiat koszaliński 
10. Jatynia Jan Chowaniec 

sołtys sołectwa Jatynia, gmina Bobolice, powiat koszaliński 
11. Kłanino Jagna Paczkowska 

sołtys sołectwa Kłanino, gmina Bobolice, powiat koszaliński 
12. Krępa Wioleta Bawoł 

sołtys sołectwa Krępa, gmina Bobolice, powiat koszaliński 
13. Kurowo Marek Golas 

sołtys sołectwa Kurowo, gmina Bobolice, powiat koszaliński 
14. Łozice Krzysztof Czajkowski 

sołtys sołectwa Łozice, gmina Bobolice, powiat koszaliński 
15. Nowe Łozice Patryk Sradomski 

sołtys sołectwa Nowe Łozice, gmina Bobolice, powiat koszaliński 
16. Ubiedrze Renata Tomczak 

sołtys sołectwa Ubiedrze, gmina Bobolice, powiat koszaliński 
17. Porost  Piotr Ordyński 

sołtys sołectwa Porost, gmina Bobolice, powiat koszaliński 
18.  Stare Borne Wiesława Pawłowska 

sołtys sołectwa Stare Borne, gmina Bobolice, powiat koszaliński 
19.  Radwanki Stanisław Marchewka 

sołtys sołectwa Radwanki, gmina Bobolice, powiat koszaliński 
20. Świelino Wioletta Marszałkowska  

sołtys sołectwa Świelino, gmina Bobolice, powiat koszaliński 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAF5474-A771-4E4B-98AA-096C7FAF67B9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FAF5474-A771-4E4B-98AA-096C7FAF67B9. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1

	Paragraf 3


